
 

Projekt "SOS Szkolenia otwartych szans" 
 

     
         Katowice, 2017-12-08 
            
         wg rozdzielnika 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

 Uprzejmie zawiadamiamy o rozstrzygnięciu przetargu  nieograniczonego  pn.:  

wykonanie sieci elektrycznej i instalacji teleinformatycznej  w ramach zadania: 
„Adaptacja pomieszczenia do potrzeb pracowni rysunku technicznego odręcznego i komputerowego dla 

zawodów: technik elektronik, technik 
teleinformatyk, technik elektryk, technik mechanik, technik mechatronik, technik informatyk, technik 

energetyk” 
 
Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
 

 Firma adres Cena netto Cena brutto 

1. FRIENDLY NET 41-303 Dąbrowa Górnicza 
Ul. Łączna 39/4 30.245,28 37.201,69 

2. ZAKŁAD ELEKTROINSTALACYJNY 
ZYGZAG 

41-706 RUDA ŚLĄSKA 
Ul. Modrzewiowa 8/6 29.751,16 36.593,93 

 
 
W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej na wykonawcę w/w zadania została wybrana oferta  
ZAKŁADU ELEKTROINSTALACYJNEGO ZYGZAG ul. Modrzewiowa 8/6 41-706 RUDA ŚLĄSKA, której oferta 
uzyskała 100% możliwych do zdobycia punktów. 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  Wykonawca złożył ofertę, która jest zgodna z opisem 
przedmiotu zamówienia  oraz spełnia warunki zamówienia. Oferta otrzymała największą ilość punktów.  
Punktacja zgodnie z kryteriami oceny ofert : 
1. FRIENDLY NET FRIENDLY NET; RUDA ŚLĄSKA  29.751,16 = 90 pkt. 
2. FRIENDLY NET      30.245,28 = 88,53 pkt. 
 
Przetarg zatwierdzono w dniu 08.12.2017 r.  
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Dziękujemy za udział w postepowaniu . 
 
 
 
        Jarosław Kiszka 
       ..................................................... 
              /Przewodniczący Komisji Przetargowej/ 
 
 
Rozdzielnik: 

1. FRIENDLY NET  
2. ZYGZAK  
3. a/a 

 


